
Uchwała Nr 53/121/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 3 grudnia 2019r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzew rosnących na działce 

Nr 164 i 79 w miejscowości Czarna 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U, z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) w związku a art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Wyraża zgodę na usunięcie 13 szt. drzew rosnących w ciągu 

drogi nr 2296R: Ustjanowa — Daszówka - Czarna na działkach o numerach ewid. 
164 1 79 w miejscowości Czarna Dolna, należących do zasobu nieruchomości 
powiatu bieszczadzkiego. Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Ustrzykach Dolnych. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAIROSTA 
ś 

Mareif: Andruch



Załącznik do Uchwały Nr 53/121/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 3 grudnia 2019r. 

Wykaz drzew przeznaczonych do usunięcia, położonych na działkach 

nr ewid. 1ó4 i 79 w miejscowości Czarna 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

. w mwości Czarna Dolna dz. Nr l 

41. Świerk pospolity 1 100 lewa 2+800 

42. | Świerk pospolity | _ 1 s0 lewa 21803 
43. | Świerk pospolity 1 120 lewa 2+805 
44, | Świerk pospolity 1 100 lewa 2+809 

45. | Świerk pospolity 1 110 lewa 2+811 

46. | Świerk pospolity 1 80 lewa 2+813 
47. | Świerk pospolity 1 120 lewa 2+815 
48, | Świerk pospolity 1 9 lewa 2+817 
49, | Świerk pospolity 1 9 lewa 2+819 
sg. | Świerk pospolity 1 100 lewa 2+821 

s1. | Świerk pospolity l 100 lewa 2+827 

W miejscowości Czarna Dolna dz. Nr 79 

52. Wierzba 1 230 prawa 4+305 

53. Wierzba 1 240 prawa 4+307              


